Recruitment of temporary Veterinary Assistant Surgeons to work on contract agreement basis in Veterinary Institutions of Animal Husbandry Department,

Government of Tamil Nadu

Applications are invited from B.V.Sc., / BVSc & AH graduates, born on or after 05/09/1960, who have studied Tamil as a language in their school final examination and have a valid registration with the Veterinary Council of India (as per Indian Veterinary Council Act, 1984) willing to work anywhere in Tamil Nadu on contract agreement basis for a period of 11 months or till such time regular candidates selected through Tamil Nadu Public Service Commission or any other Agencies are recruited to replace them, whichever is earlier, for a total remuneration of Rs.40,000 per month. The application form can be downloaded from the website www.tn.gov.in or https://ahd.tn.gov.in. Filled up application forms must be accompanied by a Demand Draft drawn on any bank for Rs.500/- in favour of 'The Director of Animal Husbandry and Veterinary Services, Chennai-35', payable at Chennai and sent to The Director of Animal Husbandry and Veterinary and Veterinary Polyclinic Campus, 571, Anna Salai, Nandanam, Chennai-35. Last date for receipt of filled up application forms is 17/09/2018.

Sd/- A.Gnanasekaran,
Director,
Animal Husbandry and Veterinary Services,
Chennai-35.

<u>ஒப்பந்த அடிப்படையில் தற்காலிக கால்நடை உதவி மருத்துவர்களாக தமிழ்நாடு கால்நடை</u> <u>பராமரிப்புத் துறையின் கால்நடை நிலையங்களில் பணி நியமனம் செய்வது குறித்த அறிவிப்பு</u>

இளநிலை கால்நடை மருத்துவ அறிவியல் பட்டப் படிப்பு முடித்து கால்நடை மருத்துவப் பேரவையில் பதிவு பெற்ற, 05.09.1960 அன்றோ அல்லது அதற்கு பின்போ பிறந்த , பள்ளி இறுதி வகுப்பில் தமிழை மொழியாக கற்ற, கால்நடை மருத்துவ பட்டதாரிகள் கால்நடை பராமரிப்புத் துறையில், 11 மாதங்கள் அல்லது தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம் அல்லது பிற அரசு நிறுவனங்கள் மூலம் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட முறையான கால்நடை உதவி மருத்துவர்கள் பணியில் சேரும் வரை இதில் எது முன்னதோ அதுவரையில், ஒப்பந்த அடிப்படையில் ரூ.40,000/– விண்ணப்பங்கள் தொகுப்பூதியத்தில் தமிழகத்தில் எந்த இடத்திலும் பணிபுரிய வரவேற்கப்படுகின்றது. விண்ணப்ப படிவங்கள் www.tn.gov.in அல்லது https://ahd.tn.gov.in என்ற இணையதள முகவரியிலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம். பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்களுடன் சென்னையில் மாற்றத்தக்க ரூ.500/–க்கான வரைவோலை, "இயக்குநர், கால்நடை பராமரிப்பு மற்றும் மருத்துவப் பணிகள், சென்னை–35" என்ற பெயரில் இணைத்து, இயக்குநர், கால்நடை பராமரிப்பு மற்றும் மருத்துவப் பணிகள், ஒருங்கிணைந்த அலுவலக கட்டிடம், கால்நடை பன்முக மருத்துவமனை வளாகம், எண்.571, அண்ணா சாலை, நந்தனம், சென்னை–35 என்ற முகவரிக்கு அனுப்பப்பட வேண்டும். பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் பெறப்பட வேண்டிய கடைசி நாள். 17 / 09 / 2018 ஆகும்.

> ஒம்/– அ.ஞானசேகரன், இயக்குநர், கால்நடை பராமரிப்பு மற்றும் மருத்துவப் பணிகள், சென்னை–35.

Application form for the post of "Temporary Veterinary Assistant Surgeon on Contract agreement basis" in the Department of Animal Husbandry and Veterinary Services

(to be sent through registered post with due acknowledgement or by speed post only)

Name of the Candidate				ested passport size of the candidate
Father's Name				
Permanent Address				
Address for communication				
Date of Birth (proof of age – copy of SSLC / 10 th Mark Sheet to be attached)				
Sex				
Community (not mandatory)				
Whether Physically challenged? tick the appropriate box (not mandatory)		Yes No		
Educational qualification(s) (Attested copies of all mark sheets/degree certificates to be attached)	Qualifi cation SSLC / 10th	Name of institution/ University	Year of Passing	OGPA/Marks obtained
	HSC B.V.Sc/ B.V.Sc			
	8 AH			

	PG diploma in AH&VS	
	M.V.Sc.,	
	Ph.D	
	Other PG degree (please specify)	
Extracurricular activities NSS/NCC/Sports in District /College/ University /State / All India level competitions (copy of relevant certificates to be attached)		
Registration with Veterinary Council (copy of relevant certificate to be attached)		
Details of work experience appropriate authorities)	if any (to be supplemented wit	h certificates from the
Employer / company	Name of post	Duration of employment
Details of fees paid	Name of Bank / Branch :	
(enclose DD)	Date of Payment :	

Mobile No	
E-mail ID	

Place:	Signature of the candid	late

Date:

Note:

- Candidates must have passed BVSc or BVSc & AH degree from a recognised Indian University
- Candidates should have a valid registration in the Veterinary Council of India (as per Indian Veterinary Council Act, 1984).
- Candidate must have passed Tamil Language in SSLC / 10th examination.
- The applicant should be born on or after 05/09/1960
- Applicants on whom criminal / judicial proceedings are pending, are ineligible.
- Veterinarians dismissed or removed from service from any Government department are ineligible to apply.
- A self addressed envelope must be sent along with the filled up application form.

Sd/- A.Gnanasekaran,
Director,
Animal Husbandry and Veterinary Services,
Chennai-35.